СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 28.11. 2023 г                                 с. Высокий Яр                                          № 29
О внесении изменений в Решение Совета  Высокоярского сельского поселения от 06.11.2019 № 33  «Об установлении на территории Высокоярского сельского  поселения налога на имущество физических лиц».

С целью приведения  нормативно правовой базы  в соответствие с действующим законодательством,
Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:

1)  в пункте 3  подпункта 1 цифры «0,1» заменить на «0,3»;
2) подпункт 2 Решения изложить в новой редакции:
«2) 0,3 процента в отношении квартир, частей квартир, комнат»;

3) подпункт 3 Решения удалить.
2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета
 Высокоярского сельского поселения                                    Н.А. Чередниченко
И.о. Главы  Высокоярского сельского поселения                          Е.Н. Дудкина